24072000001 Afavor de terceros por clasif 7.791.000,00 0,00
13050800002 impuesto ica vigencias anteriores 0,00 35.620.000,00
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0,00 6.265.000,00
13056200002 sobretasa bomberil vigencias anteriores 0,00 1.425.000,00

SUMAS IGUALES 43.310.000,00 43.310.000,00
LA SUMA DE: Cuarenta y Tres Millones Trescientos Diez Mil Pesos

Aprobó